2020年 6月 19日

各位

日本冶金工業株式会社

「新型コロナウイルス感染症対策基金」への寄附について

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げますとともに、

罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、感染拡大の防止にご尽力されている医

療関係者をはじめとした多くの皆さまに心から感謝申し上げます。

弊社は、このたびの新型コロナウイルス感染症拡大への対策にお役立ていただくため、神奈川

県に 100万円、川崎市に 100万円をそれぞれ寄附いたしましたのでお知らせいたします。

新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。

以 上

〔本件に関するお問い合わせ〕

日本冶金工業株式会社 総務部 03-3272-1511